
ZVÍŘÁTKOVÁ CESTA LESEM 
 

 

 
 

Začátek trasy je u vstupu do lesa u Penny. Jděte doprava. 

Kartičky pověšené na stromech (i první zelenou kartičku!) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

můžete otočit a podívat se-přečíst si, co je na druhé straně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Na konci trasy se zeptejte dětí, jaká zvířátka jste našli (kolik si jich děti zapamatovaly). 

V cíli je pro děti malá odměna. Prosím, vyndejte ji Vy dospělí a opatrně,  

aby tam zůstala i pro další děti. 

A cestou z lesa si můžete zazpívat písničku nebo vyprávět pohádku (tipy najdete 

na kartičkách). Pokud půjdete na procházku do lesa i někdy potom, můžete počítat zvířátka, 

která najdete a pokud Vás napadne cokoliv ke zvířátkům - třeba nějaká zajímavá informace 

nebo hra, která bude bavit děti a ideálně i Vás, bude to super! :)  


